
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

BALVU NOVADA PAŠVALDĪBA 

BALVU NOVADA DOME 
Reģ.Nr.90009115622, Bērzpils iela 1A, Balvi, Balvu novads, LV-4501, tālrunis +371 64522453  

fakss+371 64522453, e-pasts: dome@balvi.lv 

 

Balvos 

LĒMUMS 
2022.gada 28.jūlijā                                                                          Nr.15., 66.§ 

 

Par izmaiņām Balvu sadarbības teritorijas civilās aizsardzības komisijas sastāvā 

 

Izskatot AS “Sadales tīkls” 14.07.2022. vēstuli Nr. 30VD00-13/1663 “Par pārstāvja 

deleģēšanu sadarbības teritorijas civilās aizsardzības komisijā”, saskaņā ar  kuru pašvaldība tiek 

informēta, ka sakarā ar strukturālajām izmaiņām AS ''Sadales tīkls'' Balvu novada sadarbības 

teritorijas civilās aizsardzības komisijā no šā gada pirmā jūlija pārstāvēs Tīklu pārvaldības 

funkcijas, Tīklu uzturēšanas daļas, Austrumu tīklu nodaļas vadītājs Jānis Naglis, un 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 24.punktu, kas nosaka, 

ka dome var izskatīt jebkuru jautājumu, kas ir attiecīgās pašvaldības pārziņā, turklāt tikai dome 

var ievēlēt pašvaldības pārstāvjus un locekļus pašvaldības vai valsts komitejās, komisijas, valdēs 

un darba grupās, Civilās aizsardzības un katastrofas pārvaldīšanas likuma 11.panta pirmās daļas 

2.punktu, kas nosaka, ka pašvaldības domes uzdevums ir apstiprināt sadarbības teritorijas civilās 

aizsardzības komisijas sastāvu, 2022.gada 21.jūlija Finanšu komitejas atzinumu, Balvu novada 

dome NOLEMJ: 

1. Izslēgt no Balvu sadarbības teritorijas civilās aizsardzības komisijas sastāva Andi 

LOČMELI. 

2. Apstiprināt Balvu sadarbības teritorijas civilās aizsardzības komisijas sastāvā kā komisijas 

locekli Jāni NAGLI - AS ''Sadales tīkls'' Tīklu pārvaldības funkcijas, Tīklu uzturēšanas 

daļas, Austrumu tīklu nodaļas vadītājs. 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                                              S.Maksimovs 


